
15 février 2008 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 14 sur 122

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT
ET DE L’AMÉNAGEMENT DURABLES

Arrêté du 13 février 2008 modifiant l’arrêté du 26 janvier 1999 fixant les taux des primes
et indemnités allouées aux agents de l’Office national de la chasse et de la faune sauvage

NOR : DEVN0771295A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, du développement et de l’aménagement durables, le ministre du
budget, des comptes publics et de la fonction publique, la secrétaire d’Etat chargée de l’écologie et le secrétaire
d’Etat chargé de la fonction publique, 

Vu le décret no 98-1264 du 29 décembre 1998 relatif au régime indemnitaire des personnels de l’Office
national de la chasse et de la faune sauvage modifié par le décret no 2000-885 du 11 septembre 2000 et par le
décret no 2008-137 du 13 février 2008 ;

Vu l’arrêté du 26 janvier 1999 fixant les taux des primes et indemnités allouées aux agents de l’Office
national de la chasse et de la faune sauvage, 

Arrêtent :

Art. 1er. − L’article 1er de l’arrêté du 26 janvier 1999 susvisé est remplacé par les dispositions suivantes :

« Art. 1er. − Le taux moyen de la prime de technicité est fixé à 11,5 % du traitement brut de l’agent
considéré pour les personnels ouvriers, les gardes nationaux de la chasse et de la faune sauvage, les gardes-
chefs et les gardes-chefs principaux.

Ce taux est porté à 15 % pour les chefs de groupement, les techniciens, les ingénieurs des travaux et les
ingénieurs, classés respectivement dans les groupes 3, 2 et 1 de la filière technique. »

Art. 2. − Le directeur de la nature et des paysages, le directeur du budget et le directeur général de
l’administration et de la fonction publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 13 février 2008.

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie,
du développement et de l’aménagement durables,

JEAN-LOUIS BORLOO

Le ministre du budget, des comptes publics
et de la fonction publique,

ERIC WOERTH

La secrétaire d’Etat
chargée de l’écologie,

NATHALIE KOSCIUSKO-MORIZET

Le secrétaire d’Etat
chargé de la fonction publique,

ANDRÉ SANTINI


